
Pagina 1 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
DELIBERAZIONE n. 202/2020 

 
Prot. 2899 del 08/10/2020  Rep. II.2.6 

del Consiglio Direttivo dell’OPI della Provincia di Cuneo 
 

 

Oggetto: sostituzione impiegata amministrativa 
 
 
 

Il giorno 07 ottobre 2020, presso la sede legale dell’OPI della Provincia di Cuneo  
 
Per motivi eccezionali connessi alla situazione di emergenza da COVID – 19 e nel rispetto dei provvedimenti 
emanati dalle autorità competenti, il Consiglio Direttivo viene convocato presso l’aula di formazione 
dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Cuneo sito in Via Bassignano, n. 65  Cuneo al fine di  
rispettare il distanziamento sociale, inoltre i signori Consiglieri devono intervenire muniti di mascherina 
chirurgica e guanti. 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n.13/2020) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Presidente: Barbotto Laura  X 
Vice Presidente: Galaverna Remo  X 
Segretario. Gioiello Raffaella  X 
Tesoriere: Serale Ezio X  
Consigliere: Bertola Laura X  
Consigliere: Bergese Elisa X  
Consigliere: Brignone Matteo X  
Consigliere: Calandri Giovanna  X 
Consigliere: Giraudo Angela  X 
Consigliere: Masteghin Paolo  X 
Consigliere: Nannini Marco  X 
Consigliere: Sechi Marco  X 
Consigliere: Silvestro Marco  X 
 

Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
Presidente: Barbotto Laura X   
Vice Presidente: Galaverna Remo X   
Segretario. Gioiello Raffaella X   
Tesoriere: Serale Ezio    
Consigliere: Bertola Laura    
Consigliere: Bergese Elisa    
Consigliere: Brignone Matteo    
Consigliere: Calandri Giovanna X   
Consigliere: Giraudo Angela X   
Consigliere: Masteghin Paolo X   
Consigliere: Nannini Marco X   
Consigliere: Sechi Marco X   
Consigliere: Silvestro Marco X   
 
Favorevoli: 09 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 
 

 



Pagina 2 di 2  

 
 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 188/2017 prot. 3288 del 

12/12/2017 verbale n. 16/2017, e dalle delibere n. 184/2019 e n. 2/2020, nel rispetto delle attribuzioni di cui 

all’art.3 del DLCPS n. 233/46 convocato con nota prot. II.2.4. 2611/2020 del 17 settembre 2020 e nota prot. 

II.2.4.2635/2020 del 21 settembre 2020 
 

VISTO 
 

 il DCPLS n. 233/46 
 il DPR n. 221/50 
 la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 
 La Legge n. 3/2018  

 
PREMESSO 

 
Che la Dott.ssa SISMONDO Camilla, impiegata amministrativa con contratto di somministrazione, è 

deceduta  
 

PRESO ATTO 
 

Che con i carichi di lavoro attuali si rende necessario la sua sostituzione e che comunque il concorso per la 
sostituzione dell’impiegata verrà espletato a fine ottobre  

 
ATTESO 

 
- La richiesta all’agenzia interinale Synergie Italia di curriculum da valutare per la posizione resasi 

vacante  
- Il curriculum giunto relativo alla Sig.ra GASCO Barbara e al colloquio con la candidata che si è resa 

disponibile e interessata  
 
 

CONSIDERATO 
Il parere favorevole del Consiglio Direttivo 

 
 

DELIBERA 
 

L’assunzione della Sig.ra GASCO Barbara con contratto di somministrazione fino al 31 gennaio 2021 per un 
totale di 30 ore settimanali così suddivise: 

dal lunedì al giovedì dalle ore 8.30 alle ore 13.30 e dalle ore 14.30 alle ore 17.00 

DICHIARA 
la presente delibera immediatamente eseguibile  
 
Letto approvato e sottoscritto 

 
LA PRESIDENTE 

Barbotto Laura 

 

 

  
 

LA SEGRETARIA 
Gioiello Raffaella 

 

 

 


